

ZARZĄD POWIATU

w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a

Biuro Rady i Zarządu Powiatu

Rok **2012**

Nr sprawy

SPRAWA

**PROTOKÓŁ NR 89.2012 Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
W DNIU 27 WRZEŚNIA 2012 ROKU**

Rozpoczęto 27 września 2012 roku

Zakończono 27 września 2012 roku



PROTOKÓŁ NR 89.2012
Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
w dniu 27 września 2012 roku

Przewodniczył: Pan Jan Laskowski – Starosta Sierpecki.

Protokołowała: Dominika Pawłowska – inspektor w Biurze Rady i Zarządu Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 4 zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu brali udział:

- 1) Pani Agnieszka Malanowska – Sekretarz Powiatu,
- 2) Pan Stanisław Pijankowski – Skarbnik Powiatu,
- 3) Pan Artur Obrębski - p.o. Kierownika ZDP w Sierpcu.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Powiatu Sierpeckiego na 2012 rok.
4. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2012 rok w pełnej klasyfikacji budżetowej.
5. Sprawy różne.

Ad. pkt 1.

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Jan Laskowski – Starosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu oraz zaproszonych gości.

Ad. pkt 2.

Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Sierpcu w dniu 27 września 2012 roku.

Ad. pkt 3.

Pan Starosta poinformował, iż Pan Stanisław Pijankowski – Skarbnik Powiatu przygotował projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Powiatu Sierpeckiego na 2012 rok.

Pan Stanisław Pijankowski – Skarbnik Powiatu wyjaśnił, że zachodzi konieczność dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2012 rok. Niniejsze zmiany są wynikiem konieczności zwiększenia dochodów budżetu powiatu o kwotę 35.142 zł, po czym plan dochodów budżetu powiatu ogółem będzie wynosił 52.021.583 zł. Ponadto zachodzi konieczność zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 37.042 zł, po czym plan wydatków budżetu powiatu ogółem będzie wynosił 55.850.561 zł.

Niniejsze zmiany są skutkiem otrzymanej decyzji Wojewody Mazowieckiego zwiększającej dotację celową dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sierpcu. Jednocześnie zwiększenie dochodów jest skutkiem otrzymanej decyzji Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie własnych zadań powiatu związanych z realizacją zadań związanych z rodzinami zastępczymi na realizację zadania pn. „Szkolenie rodzin zastępczych, osób prowadzących rodzinne domy dziecka oraz dyrektorów placówek opiekuńczo-wychowawczych”.

Pan S.Olejniczak chciałby się dowiedzieć na jakie zadanie Komenda Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sierpcu przeznaczy otrzymaną dotację celową?

Pan Starosta poinformował, że otrzymaną dotację Komenda Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sierpcu przeznaczy na wypłatę wynagrodzeń za nadgodziny dla pracowników za pracę podczas EURO 2012.

W związku z powyższym członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z dokumentacją związaną ze sprawą jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 491.89.2012
zmieniającą Uchwałę Budżetową Powiatu Sierpeckiego na 2012 rok
/Uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 4.

Głos zabrał Pan Stanisław Pijankowski – Skarbnik Powiatu, który przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2012 rok w pełnej klasyfikacji budżetowej.

W dniu 14 września 2012 roku Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu o dokonanie zmian w planach finansowych na 2012 rok w rozdziałach: 80102, 80111, 80134 i 85403, polegających na zmniejszeniu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne, a zwiększeniu wydatków na ubezpieczenia społeczne oraz na wynagrodzenie osobowe pracowników. W uchwale budżetowej plan wydatków

budżetu powiatu określony został w szczególności: wydatki ogółem w tym: wydatki majątkowe, wydatki bieżące z podziałem na grupy wydatków między innymi na wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane, wydatki związane z realizacją zadań statutowych. Dokonane zmiany w planie wydatków dotyczą tej samej grupy wydatków, a więc nie zachodzi konieczność dokonywania zmiany uchwały budżetowej, jest to konieczne do celów ewidencji księgowej.

W związku z powyższym członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z dokumentacją związaną ze sprawą jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 492.89.2012

zmieniającą uchwałę w sprawie planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2012 rok w pełnej klasyfikacji budżetowej

/Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 5.

Sprawy różne.

Głos zabrał Pan Sławomir Olejniczak, który oznajmił, że w dniu 26 września 2012 roku odbyło się spotkanie na drodze w miejscowości Ligowo, które dotyczyło realizacji zadania przebudowy drogi Ligowo- Kokoszczyń. W niniejszym spotkaniu brali udział Pani J.Przedpeńska - Wójt Gminy Mochowo, inspektor - Pan Prejs, Pan A.Obrębski - p.o. Kierownika ZDP w Sierpcu oraz projektant, który wykonał dokumentację na przebudowę niniejszej drogi. Na niniejszym odcinku przybudowywanej drogi pojawił się problem odprowadzenia wody i odwodnienia skrzyżowania. W związku z powyższym zachodzi potrzeba wykonania robót dodatkowych polegających na odprowadzeniu wody czyli wybudowania studni, przykanalików, wpustów. Projektant wykonał w niniejszym temacie kalkulację z której wynika, że ogólny koszt wykonania tego typu robót oscyluje na kwotę 14.285 zł. Przedmiotowy problem został pominięty przy opracowywaniu specyfikacji czyli także przetargu. W projekcie projektant nie przewidział w pełni odprowadzenia wody z niniejszej drogi. Podczas realizacji zadania problem został zauważony. Inspektor nadzoru Pan Prejs również potwierdził potrzebę wykonania niniejszych robót.

Pan Starosta powiedział, że w niniejszym temacie sprawa została przeoczona przez projektanta, który wykonywał dokumentację na przebudowę niniejszej drogi.

Na posiedzenie Zarządu Powiatu został poproszony Pan A.Obrębski - p.o. Kierownika ZDP w Sierpcu.

Zarząd Powiatu zobowiązał Pana A.Obrębskiego p.o. Kierownika ZDP w Sierpcu do przeprowadzenia rozmów z Panią J.Przedpeńską - Wójtem Gminy Mochowo

i wynegocjowania pokrycia części kosztów związanych z realizacją wykonania dodatkowych robót na drodze Ligowo- Kokoszczyń. Ponadto Pan A.Obrębski został zobowiązany do wygospodarowania niezbędnych środków finansowych mających na celu realizację dodatkowych robót związanych z niniejszym zadaniem.

Na tym posiedzenie Zarządu Powiatu zakończono.

Protokołowała

*Dominika
Pawłowska*

Dominika Pawłowska

Zarząd

Jan Laskowski

Marek Gąsiorowski

Sławomir Olejniczak

Wojciech Rychter

Krystyna Siwiec



nieobecna